Todo lo que le gusta
de un PAR30
halógeno con las
ventajas de los LED.
Haga que su
mercancía o espacio
se destaque sin
ninguna distracción.

Acabado de la luz Transparente
Información técnica sobre la luz (1/2)
Order Code Full Product Name
Ángulo de haz
(nominal)
Temperatura de
color
correlacionada
(nominal)
Código
de color
Flujo
luminoso
929003754904 10PAR30L/EXPERTCOLOR
RETAIL/F25/930/D
25 ° 3000 K 930 1,000 lm
929003755204 10PAR30S/EXPERTCOLOR
RETAIL/F25/930/D
25 ° 3000 K 930 1,000 lm
929003738604 8.5PAR30L/COR/930/F25/D/
P/ULW/T20 6/1FB
25 ° 3000 K 930 900 lm
929003753404 8.5PAR30L/COR/940/F25/D/
P/ULW/T20 6/1FB
25 ° 4000 K 940 900 lm
929003739004 8.5PAR30S/COR/930/F25/D/
P/ULW/T20 6/1FB
25 ° 3000 K 930 900 lm
929003753704 8.5PAR30S/COR/940/F40/D/
P/ULW/T20 6/1FB
40 ° 4000 K 940 900 lm
Información técnica sobre la luz (2/2)
LED PAR30 S/L
3Product family leaflet, 2026, Enero 9 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Intensidad lumínica
(nominal)
929003754904 10PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/D 5,000 cd
929003755204 10PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/D 5,000 cd
929003738604 8.5PAR30L/COR/930/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB 3,300 cd
Order Code Full Product Name
Intensidad lumínica
(nominal)
929003753404 8.5PAR30L/COR/940/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB 3,300 cd
929003739004 8.5PAR30S/COR/930/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB 3,300 cd
929003753704 8.5PAR30S/COR/940/F40/D/P/ULW/T20 6/1FB 1,600 cd
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
929003754904 10PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/D 10 W
929003755204 10PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/D 10 W
929003738604 8.5PAR30L/COR/930/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB 8.5 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
929003753404 8.5PAR30L/COR/940/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB 8.5 W
929003739004 8.5PAR30S/COR/930/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB 8.5 W
929003753704 8.5PAR30S/COR/940/F40/D/P/ULW/T20 6/1FB 8.5 W
Temperatura
Order Code Full Product Name
T° estuche máxima
(nominal)
929003754904 10PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/D 73 °C
929003755204 10PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/D 73 °C
929003738604 8.5PAR30L/COR/930/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB 85 °C
Order Code Full Product Name
T° estuche máxima
(nominal)
929003753404 8.5PAR30L/COR/940/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB 85 °C
929003739004 8.5PAR30S/COR/930/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB 85 °C
929003753704 8.5PAR30S/COR/940/F40/D/P/ULW/T20 6/1FB 85 °C
Mecánica y carcasa
Order Code Full Product Name Forma del foco
929003754904 10PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/D PAR30L
929003755204 10PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/F25/930/D PAR30S
929003738604 8.5PAR30L/COR/930/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB PAR30L
Order Code Full Product Name Forma del foco
929003753404 8.5PAR30L/COR/940/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB PAR30L
929003739004 8.5PAR30S/COR/930/F25/D/P/ULW/T20 6/1FB PAR30S
929003753704 8.5PAR30S/COR/940/F40/D/P/ULW/T20 6/1FB PAR30S
Aprobación y aplicación
Order Code Full Product Name
Rango de temperatura
ambiente
929003754904 10PAR30L/EXPERTCOLOR RETAIL/
F25/930/D
-20 a +45 °C
929003755204 10PAR30S/EXPERTCOLOR RETAIL/
F25/930/D
-20 a +45 °C
929003738604 8.5PAR30L/COR/930/F25/D/P/ULW/T20
6/1FB
-40 a +45 °C
929003753404 8.5PAR30L/COR/940/F25/D/P/ULW/T20
6/1FB
-40 a +45 °C
929003739004 8.5PAR30S/COR/930/F25/D/P/ULW/T20
6/1FB
-40 a +45 °C
929003753704 8.5PAR30S/COR/940/F40/D/P/ULW/T20
6/1FB
-40 a +45 °C
LED PAR30 S/L
4Product family leaflet, 2026, Enero 9 Datos sujetos a cambios